Infant Bacterial Therapeutics (publ)   Delårsrapport januari-mars 2017

6

Intygande

Styrelsen	och	verkställande	direktören	försäkrar	att	denna	rapport	ger	en	rättvisande	översikt	av
företagets	verksamhet,	ställning	och	resultat	samt	beskriver	väsentliga	risker	och	osäkerhetsfaktorer	som
bolaget	står	inför.

Stockholm	den	4	maj	2017

Peter	Rothschild	 Jan	Annwall	 Anders	Ekblom	 Margareta	Hagman	 Staffan	Strömberg
Ordförande	 	 Ledamot	 Ledamot	 Ledamot	 	 Verkställande	direktör

Denna	delårsrapport	har	ej	varit	föremål	för	översiktlig	granskning	av	bolagets	revisorer

Infant Bacterial Therapeutics (publ)   Delårsrapport januari-mars 2017

7

Resultaträkning

	 	 	 	 	tkr	 		 2017
jan-mar

2016
jan-mar

2016
jan-dec

Nettoomsättning	 		 117	 -	 162
Försäljningskostnader

-	 -	 2	543

Forsknings-och
utvecklingskostnader

-8	680	 -5	103	 -40	795

Övriga	rörelsekostnader	 -	 -	 -
Rörelseresultat

-8	563	 -5	103	 -38	090

Resultat	från	finansiella	poster

Ränteintäkter	och	liknande	resultatposter	 -	 -	 -
Räntekostnader	och	liknande	resultatposter	 -	 -62	 -16

Resultat	efter	finansiella	poster	 		 -8	563	 -5	165	 -38	106

PERIODENS	RESULTAT*	 		 -8	563	 -5	165	 -38	106

*	Resultatet	motsvarar	bolagets	totalresultat

Resultat	per	aktie

	 	 	 	 	 	 	SEK

	 	Resultat	per	aktie

	 	före	och	efter	utspädning*

-1,56	 -2,82	 -8,42

	 	Antal	aktier,	vägt	genomsnitt*

5	503	638	 1	834	546	 4	525	213
	 	Antal	aktier	vid	periodens

utgång	 		 5	503	638	 1	834	546	 5	503	638
	 	*	Vägt	genomsnitt	2016	har	omräknats	avs.	split	2016.	Det	finns	inga	utspädningseffekter

	 	Per	den	31	mars	är	fördelningen	av	utgivna	aktier	222	198	av	aktieslag	A	med	röstvärde	10	och	5	281	440
aktieslag	B	med	röstvärde	1

Infant Bacterial Therapeutics (publ)   Delårsrapport januari-mars 2017

8

Balansräkning

tkr	 2017-03-31

2016-03-
31

2016-12-
31

Tillgångar

	 	 		Anläggningstillgångar
	 	Immateriella	anläggningstillgångar

Balanserade	utgifter	för	utvecklingsarbeten	 15	210	 16	225	 15	414
Summa	anläggningstillgångar	 15	210	 16	225	 15	414

	 		Omsättningstillgångar
	Kortfristiga	fordringar

Kundfordringar	 49	 -	 53
Övriga	fordringar	 722	 696	 708
Förutbetalda	kostnader	och	upplupna
intäkter	 271	 1	043	 148
Summa	kortfristiga	fordringar	 1	042	 1	739	 909
Kassa	och	bank	 84	673	 37	629	 93	786
Summa	omsättningstillgångar	 85	715	 39	368	 94	695
SUMMA	TILLGÅNGAR	 100	925	 55	593	 110	109

Eget	kapital	och	skulder

Eget	kapital

Bundet	eget	kapital

		 	Aktiekapital	 1	500	 500	 1	500

Fritt	eget	kapital

Överkursfond	 140	473	 52	350	 140	473
Balanserat	resultat	 -36	747	 1	359	 1	359
Periodens	resultat	 -8	563	 -5	165	 -38	106
Summa	eget	kapital	 96	663	 49	044	 105	226

	 		 	Skulder

Kortfristiga	skulder

Leverantörsskulder	 1	915	 660	 1	116
Övriga	kortfristiga	skulder	 194	 -	 167	 	Upplupna	kostnader	och	förutbetalda
intäkter	 2153	 5	889	 3	600
Summa	kortfristiga	skulder	 4	262	 6	549	 4	883
SUMMA	EGET	KAPITAL	OCH	SKULDER	 100	925	 55	593	 110	109

Infant Bacterial Therapeutics (publ)   Delårsrapport januari-mars 2017

9

Eget	kapital

	 	 	 	 	 	tkr	 		 Bundet	eget

kapital	 Fritt	eget	kapital

Aktiekapital	 Överkursfon
d

Balansera
t	resultat

inkl.
periodens
resultat

Totalt
eget

kapital

Ingående	eget	kapital	2016-01-01	 		 500	 52	350	 21	959	 74	809
Periodens	resultat	 		 		 		 -5	165	 -5	165
Summa	totalresultat	 	 		 	 -5	165	 -5	165
Transaktioner	med	aktieägare
Återbetalning	aktieägartillskott	 		 		 		 -20	600	 -20	600

Utgående	eget	kapital	2016-03-31	 		 500	 52	350	 -3	806	 49	044

Ingående	eget	kapital	2016-04-01	 		 500	 52	350	 -3	806	 49	044

Periodens	resultat	 		 		 		 -32	941	 -32	941

Summa	totalresultat	 	 		 	 -32	941	 -32	941

Transaktioner	med	aktieägare
Nyemission

	 	1	000					 99	166	 	 100	166
Emissionskostnader	 		 		 -11	043	 		 -11	043

Utgående	eget	kapital	2016-12-31	 		 1	500	 140	473	 -36	747	 105	226

	 	 	 	 	 	Ingående	eget	kapital	2017-01-01	 		 1	500	 140	473	 -36	747	 105	226

Periodens	resultat	 		 		 		 -8	563	 -8	563

Summa	totalresultat	 	 		 	 -8	563	 -8	563
Transaktioner	med	aktieägare	 		 		 	 	 -

Utgående	eget	kapital	2017-03-31	 		 1	500	 140	473	 -45	310	 96	663

Infant Bacterial Therapeutics (publ)   Delårsrapport januari-mars 2017

10

Kassaflödesanalys

	 	 	 	tkr	 2017

jan-mar
2016

jan-mar
2016

jan-dec

Den	löpande	verksamheten
Rörelseresultat	 -8	563	 -5	103	 -38	090
Finansiella	poster,	netto	 -	 -62	 -16
Justering	för	poster	som	inte	ingår	i	kassaflödet

-

(avskrivning	produktionsprocess)	 204	 -	 811

Kassaflöde	från	den	löpande	verksamheten
före	förändringar	av	rörelsekapital	 -8	359	 -5	165	 -37	295

Kassaflöde	från	förändringar	i	rörelsekapital
Ökning/Minskning	av	kortfristiga	fordringar	 -133	 -388	 578
Ökning/minskning	av	kortfristiga	skulder	 -621	 -1	229	 -3	031

Kassaflöde	från	den	löpande	verksamheten	 -9	113	 -6	782	 -39	748

	 	 	Investeringsverksamheten
	 	 	Förvärv	av	immateriella	anläggningstillgångar	 -	 -	 -

		Finansieringsverksamheten
Nyemission	 -	 -	 89	123
Kassaflöde	från	finansieringsverksamheten	 0	 0	 89	123

	 -9	113	 -6	782	 49	375	Periodens	kassaflöde
Likvida	medel	vid	periodens	början	 93	786	 44	411	 44	411

LIKVIDA	MEDEL	VID	PERIODENS	SLUT	 84	673	 37	629	 93	786

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten	har	upprättats	i	enlighet	med	IAS	34,	Delårsrapportering,	med	beaktande	av	de	undantag
och	tillägg	som	framgår	av	RFR	2	Redovisning	för	juridiska	personer	och	Årsredovisningslagen.

Nya	eller	reviderade	IFRS	har	inte	haft	någon	väsentlig	påverkan	på	de	finansiella	rapporterna.

Belopp	anges	i	tkr.	Siffrorna	inom	parentes	avser	motsvarande	period	föregående	år	om	ej	annat	anges.

Infant Bacterial Therapeutics (publ)   Delårsrapport januari-mars 2017